COMUNE DI RADDUSA

(Provincia di Catania)

Servizio tesoreria c.c.p. 15897952 Cod. Fisc. 82001950870

Tel. 095/662323, 095/662060, fax 095/662982 C.a.p. 95040
. K . A4 N

DETERMINA SINDACALE  N. A9 . DEL 37 M2 ognp

OGGETTO: Nomina Responsabili Unici dei Pfoc;ed_iﬂig;iﬁ di Opere Pubbliche.

1. SINDACO
Pré_;nesso che lart. 7 della Legge 109/94, cosi come recepito dalla L.R. n. 7/2002 e successive
modifiche 'i‘aedf_._.i__l_}tegrazioni, dispone che i soggetti di cui all’art. 2, nominano, ai sensi della Legge n. 241/90 ¢
successive modificazioni, un responsabile unico del procedimento di attuazione di ogni singolo intervento
previsto dal programma triennale delle opere pubbliche, per le fasi di progettazione, affidamento ed esecuzione.

Nominano altresi un RUP per le opere di manutenzione escluse dal programma triennale di cui al comma 3
dell’art. 14;

Visto il contenuto della Circolare dell’ Assessorato Regionale ai Lavori Pubblici n. 1183 del 05/08/2003,
in particolare al riguardo dell’Ambito soggettivo di applicazione della legge regionale 2 agosto 2002, n. 7,

Ritenute necessario, in considerazione della conclusione del rapporto di lavoro con il geom. Damigella
Gaetano, provvedere alla nomina:di responsabili unici del procedimento per i seguenti interventi che, ai sensi
del 5° comma dell’art. 7 della Legge n. 109/94, nel testo coordinato con la L.R. n. 7/02 e s.m.i., deve essere un
tecnico da ricercare, in via prioritaria, fra I’organico dell’Ente e che abbia adeguate competenze professionali in
relazione alle caratteristiche degli interventi stessi:

1. Ricostruzione della scuola media G. Verga in via Tenente Marino — Progetto 1° stralcio esecutivo;
2. Realizzazione di n. 10 alloggi di edilizia residenziale pubblica;

Visto il vigeﬂte Regolamento di cui all’art. 18 della citata Legge n. 109/94 adottato dalla Giunta
Municipale;

Vista la dotazione 'g'organica 'délla 3~ Area — Servizi Tecnici del Territorio;
Sentito il Responsabile dell’ Area 3” - Servizi Tecnici del Territorio;
Visto il vigente O.R.E.L.;
Ritenuto opportuno e necessario provvedere in merito;
DETERMINA
1. Nominare, ai sensi dell’art. 7 della Legge n. 109/94, cosi come recepito dalla Regione Siciliana con la
L.R. n. 7/2002 e s.m.i., Responsabile Unico del Procedimento per I’esecuzione dei sopra riportati
interventi il geom. Cicero Antownino per quello indicato con il n. 1 (Ricostruzione della scuola media
G. Verga in via Tenente Marino — Progetto 1° stralcio esecutivo) ed i/ geom. La Mastra Roberio

Antonio per quello indicato con il n. 2 (Realizzazione di n. 10 alloggi di edilizia residenziale pubblica),
cui verranno inviate copia della presente;



2. Dare atto che le modalita di ripartizione dell*incentivo di cui all’art. 18 della Legge n. 109/94 (Merloni)

come modificata ed integrata dalla L.R. n. 7/02 e s.m.i. sono quelle definite dall’apposito vigente
Regolamento;

3. Precisare che per il pagamento dei R.U.P. vi si provvedera con i fondi disponibili ¢ previsti net progefti;

4. Trasmettere copia della presente all’Area 3” - Servizi Tecnici del Territorio.

IL SI CO
(Geom. C arotta )

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene affissa

ail’albe pretorio a partire dal giorno 3 j ﬁ"iﬂr’} f: k] per 15 gg. consecutivi.

16 APR. 200

e ()Comunale
| g,&(wa /;




